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Classement Officiel

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Nom

GRATECAP Rose
COUTAUD Ornella
ROYER Eva

Club
CARQUEFOU
CARQUEFOU
CORDEMAIS

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW |(IN |-

Nom

CAILLEAU Gaspard
BLAIN-RAIMBAUT llann
SAULAIS Ben

HUERTA MORIN Rafael

Club

COUERON

THOUARE SUR LOIRE
CARQUEFOU
COUERON

SCOTTO MARCINISZYN |[COUERON

TimEo
GAROUSTE Matheo

COUERON

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

ROYER Julia
DARDELLE Julie
MERLE Julia
TURGOT Sohane

Club

CORDEMAIS
CHATEAUBRIANT
CARQUEFOU
COUERON

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW |IN |-

Nom

ALAHYANE Tanguy
COUE Axel

GOYER Phileas
GREGOIRE Louka
LELIEVRE Ewen

Club
CARQUEFOU
CORDEMAIS
CORDEMAIS
CARQUEFOU
CHATEAUBRIANT

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

NAUD-LARCEBAL
Louane

RAGUENESS Erell
REDOR Enola

Lundi 15 Janvier 2024

Club
THOUARE SUR LOIRE

CARQUEFOU
COUERON

Licence
0041153G
0061560N
0039241D

Licence
0049001M
0041673X
0040886S
0048994E
0022819D

0020693T

Licence
0007004N
00232527
0041228N
0010537D

Licence
0041209T
0039271L
0039436R
0047493Y
0996970N

Licence
0861612K

0001698W
0020746A

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL

D1
188
173
158

D1
189
150
179
157
135

73

D1
255
247
165
133

D1
261
229
209
195
205

D1
259

257
239

D2
223
168
156

D2
189
186
155
158
138

88

D2
258
242
199
143

D2
250
208
224
213
193

D2
263

265
234

14,01 /2024
Total Nb 10 Nb 9
411 4
341 2 1
314 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
378
336
334
315

273

NN P |IN W

161 1
Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
513 13 3
489 7
364
276 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
511 18 4
437 7
433 8
408
398 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
522 15
522 12
473 8 1
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Classement Officiel
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SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club

4 |CHACUN Ambrine CARQUEFOU

5 |MARRAZZU Emma CHATEAUBRIANT
6 |MACHICOT Valentine CARQUEFOQU

7 | MANOUKIAN Julia CARQUEFOU

8 |CHAUVOT Emma CARQUEFOU

9 [NOEL-DIVILLER Louise |ST HERBLAIN

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club

1 |VIALA Elouan THOUARE SUR LOIRE
2 |MAUSSION Constant CHATEAUBRIANT

3 [|CORNIERE Gwendal CORDEMAIS

4 |GARCIA Seraphin CHATEAUBRIANT

5 |GROSEIL Nolan CHATEAUBRIANT

6 |ANDRE Malo CARQUEFOU

7 |TEISSIER Joshua COUERON

8 |ROCHONSANZ Damien |BASSE GOULAINE

9 |BEGEL Bastien THOUARE SUR LOIRE
10 |DIS Clement NANTES

11 |SCHLACHTER Milan CARQUEFOU

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |CABRERIZO BOE

DESWAZIERE Eva

2 |LEDENVIC Marylou CORDEMAIS
3 |ANDRE Louane CARQUEFOU
4 |DURAND Caoline CARQUEFOU
5 |PREVOST Lola CARQUEFOU
6 |ROCHEFEUILLE Lucie |[CARQUEFOU
7 |MORAIN Camille NANTES

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |BODILIS Noah ORVAULT

Lundi 15 Janvier 2024

Licence
0982067P
0003171X
0001063F
0041179K
0982438T
0005331V

Licence
0006156S
0968750P
0944226H
0973971P
0977929S
0018787W
0049524F
0058017M
0959637J
09580182
0987823W

Licence
0809348B

0016407J
0979864V
0909013H
00194577
0979794U
0004422G

Licence
0920101K

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

D1
237
230
235
224
202
192

D1
239
238
216
221
236
226
219
204
225
198
116

D1
254

247
253
229
223
222
150

D1
253

D2
235
241
218
181
196
180

D2
244
235
249
238
217
226
216
218
191
197
148

D2
270

240
231
252
210
206
159

D2
263

14,01 /2024

Total Nb 10 Nb 9

472 9
471 4
453 7
405 4
398 5
372 5

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
483
473
465
459
453
452
435
422
416
395
264

Nbre d'archers : 11

N APlO OO OO|O | 0| O ©

Total | Nb10 | Nb9

524 19
487 9

484 11
481 10
433 10
428 10
309 1

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
516 14

Page 2/10



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2
3
4

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N[O |k W NP

[ I = IS B
Alw M| RO

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW |IN |-

© |00 N|o

Nom

VO Axel
ALLEAUME Ewann
NOEL Enzo

Nom

NOLLOT Oceane
BOITTIN Manon
BOURGET Solene
LABARRE Davia
MONNET Louisa
LECOMTE llona
PUTZOLU Camille
HALLIER Sandy
MASSARD Emilie
ROHOU Fiona
BABRON Diane
KERLEAU Clarisse
DELAHAIE Oceane
LAIGNEL Anne

Nom

DELAPORTE Kevin
CHOLLET Cyril
BRACONNIER Yanis
ROSET Wilson
SAUBIETTE Alan

FRIN Alexis

ROBIN Valentin
ARCHER Antoine
MINUTOLO Alexandre
FRAGNI Vivien
DUBOIS Raphael

Lundi 15 Janvier 2024

Club

THOUARE SUR LOIRE
CARQUEFOU

SABLE SUR SARTHE

Club

CARQUEFOU
CARQUEFOU
NANTES

THOUARE SUR LOIRE
THOUARE SUR LOIRE
NANTES

ORVAULT

ST HERBLAIN
NANTES
CARQUEFOU
NANTES
CARQUEFOU
CARQUEFOU
CARQUEFOU

Club
ORVAULT
CARQUEFOU
ORVAULT
DONGES

MONTOIR DE
BRETAGNE

LIFFRE
CARQUEFOU
COUERON

LA GARNACHE
CARQUEFOU
DONGES

Licence
0959638K
0911671X
0824231D

Licence
0877936D
0735415P
0001117P
0910507G
0736583J
0019774V
0044732X
00527382
0993996F
0040320B
0040947H
0645502H
0033235A
0055531K

Licence
0440428B
0599182K
0676238S
0900256P
0934815D

0400965G
0958996M
0417496A
0446321G
0629650C
0741035Y

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
254
244
250

D1
278
265
252
244
225
230
212
230
231
226
213
213
185
180

D1
276
275
274
271
279

275
272
265
265
276
259

D2
259
244
199

D2
284
257
263
263
245
230
245
219
210
214
221
219
192

98

D2
275
274
274
277
269

271
272
267
264
247
261

Total

513
488
449

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

14/01,/2024
Nb10 Nb9
15
6
8

Nbre d'archers : 4

Total

562
522
515
507
470
460
457
449
441
440
434
432
377
278

Nb 10

34
19
14
19
8
3
12

11
7
7

Nb 9

Nbre d'archers : 14

Total

551
549
548
548
548

546
544
532
529
523
520

Nb 10

23
24
27
26
24

23
21
15
19
22
22

Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5
6
7
8

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

a W |IN |-

Lundi 15 Janvier 2024

Nom

RICHARDEAU Mickael
CHAUSSEE Kevin

ROBELIN Jeremy
ROYER Guillaume
RENAUD Romain

BLANDIN Timothee
DELAUNAY Mathieu

HUET Gilles
GORCY Yves

BOUINEAU Damien
SOURISSEAU Arthur

LUCAS Yoann

KIPPEST Ethan

Nom

CHAUVOT Valerie
PRELAT Caroline
POTHIER Anaelle
FERRAND Aurelie
AIT HSSAINE Marie
GUITTENY Delphine
MOREAU Tasha
LEJEAIL Nathalie

Nom

VIGEANEL Eric
COUPRIE Benoit
GRANVILLIERS Laurent
FRICOTEAUX Germain

PERROT Joel

Club
NANTES

MONTOIR DE
BRETAGNE

COUERON
CORDEMAIS

MONTOIR DE
BRETAGNE

NANTES

FLEURY-SARAN

CARQUEFOU
COUERON
NANTES
NANTES
DONGES

NANTES DOULON

Club
CARQUEFOU
CARQUEFOU
NANTES
CARQUEFOU
ORVAULT
CARQUEFOU
CORDEMAIS

BASSE GOULAINE

Club
AIZENAY
MONTAIGU
VERTOU
CARQUEFOU
CARQUEFOU

Licence
0931541V
0593257V

0049530M
0022045M
0662017J

0041624V
0987023B
0039486V
0965376X
0912666D
0041617L
0057520X
0768490R

Licence
0885506G
0943932N
0981177X
0016907C
0961650X
0957286D
0039425D
0008209Y

Licence
0968114Y
07319143
0050087T
0279882V
0365119V

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
263
265

245
237
236

233
226
211
214
214
219
216
177

D1
254
270
239
234
218
228
202
192

D1
283
277
273
264
269

D2
255
252

234
229
224

204
211
221
211
210
186
183
178

D2
246
228
247
247
215
200
181
181

D2
281
267
271
278
273

Total

518
517

479
466
460

437
437
432
425
424
405
399
355

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

14,01 /2024

Nb 10 | Nb9

14
19

12

©

ArlOO|lO W b~ ©

13

Nbre d'archers : 24

Total

500
498
486
481
433
428
383
373

Nb 10 = Nb9
9
17
11
10 2
7
9
2 1
4 1

Nbre d'archers : 8

Total

564
544
544
542
542

Nb 10 = Nb9

30
25
24
25
19
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Classement Officiel

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
SAUBIETTE Olivier

POULINET Benjamin
MORTAGNE Xavier

MAGNON Thomas
PRUVOST David
FOUCHARD Christophe
LABAT Patrick
VERONNEAU Frederic
DANDONNEAU Pierre
BLONDEL Valentin
GOURDET Etienne
BERNAUDEAU Fabien
ERCOLINO Laurent
FERRAND Christian
MONNET Pierrick
MORAIN Gilles
RADIGOIS Martin
MARCHAND Alexis
PREVOST Geraud
GIRAUDET Loic
LEDENVIC Yann

GREGOIRE Jean-
FranCois

Nom
DOUET Pierrette
GARNIER Marylene

Nom

MOUSSET Olivier
PERRE Hubert
PETITJEAN Didier

Lundi 15 Janvier 2024

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

SAINTE-PAZANNE

ST JACQUES DE LA
LANDE

ORVAULT
CARQUEFOU
AIZENAY

COUERON

NANTES

CANDE

CARQUEFOU
CARQUEFOU

ST HERBLAIN
THOUARE SUR LOIRE
CARQUEFOU
THOUARE SUR LOIRE
NANTES

COUERON
COUERON
CARQUEFOU
CARQUEFOU
CORDEMAIS
CARQUEFOU

Club
NANTES
BARBATRE

Club

CANDE
COUERON
CORDEMAIS

Licence
0957406J

0002125K
0729089N

0028222B
0718271E
09681387
0876082N
0860710E
0008342T
0041141V
0016642P
0051608W
0981071G
0037260A
0652446F
0004420E
1009842V
1009802G

0764393M
0022957D
0037140V
0047503J

Licence
0966879F
0815999F

Licence
0931116H
0009623K
0612610F

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
276

264
274

264
270
257
253
232
241
244
238
238
242
238
213
245
217
224
218
189
183
177

D1
266
216

D1
259
263
235

D2
263

263
252

262
255
265
234
246
237
232
235
232
224
219
234
201
217
196
198
210
189
187

D2
259
232

D2
267
261
238

14,01 /2024

Total | Nb10 & Nb9
539 21

527 19 8
526 21

526 14

525 17

522 12

487 10

478 8

478 7

476 6

473 8

470 8

466 13

457 10

447 6

446 3

434 5 1
420 7

416 9

399 7

372 4

364 2

Nbre d'archers : 27

Total Nb 10 Nb 9
525 19
448 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
526 20
524 22 1
473 7
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SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
4 |LAUDRIEC Jean Michel

5 |FERNANDEZ Jose
Manuel

DEFER Jacky
BIRRAUD Claude
BONNAND Jean-Marie
COUDRET Yves

10 |CHAUSSEE Gerard

©O© |0 N O

11 |PERRIN Philippe
12 |SANZ Georges
13 |CHAO Alain

14 |SFARTZ Patrick

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom

1 |BEYLSTEIN Jessica
2 | ADAM Olympe

3 [LAURENT Clara

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom
1 |DAULEU Ludovic

PROUST Kevin
ARAUD Dylan
JAUNY Bastien
GOUHOURY Gildas
LEBASTARD Baptiste

(22NN & BN > BN GO RN I V)

7 |THEVEN Herve

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |NAUD Sandra

Lundi 15 Janvier 2024

Club
COUERON
ORVAULT

NANTES DOULON
CHATEAUBRIANT
COUERON

NANTES DOULON

MONTOIR DE
BRETAGNE

CARQUEFOU
CARQUEFOU
NANTES DOULON
NANTES DOULON

Club
CARQUEFOU
CARQUEFOU
DONGES

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

CARQUEFOU
THOUARE SUR LOIRE
ORVAULT
CARQUEFOU

MONTOIR DE
BRETAGNE

BASSE GOULAINE

Club
THOUARE SUR LOIRE

Licence
0882913N
0707078N

0982428G
0031894T
0402958Y
02554607
0039365N

0003181H
0908847C
0441689X
0683602W

Licence
0654913M
0047296J
0885067E

Licence
0434925V

04242347
0792818J
0730647G
0402634W
1017893L

0413423Y

Licence
0292202L

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

D1
233
237

226
219
243
210
215

200
189
209
163

D1
274
273
265

D1
291

290
283
276
279
270

266

D1
280

D2
234
227

229
230
205
205
193

186
196
172
192

D2
278
274
270

D2
201

291
277
279
273
272

242

D2
280

14,01 /2024

Total Nb 10 Nb 9
467 6
464 6

455
449
448
415
408

AfrINlo|~N
w

386
385
381
355 3

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9

552 15
547 14
535 8

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

582 42
581 41
560 20
555 21
552 18
542 17
508 10

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
560 22
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

O ol WDN

~

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

2

3

Nom
ROBIN Patricia

Nom

BERNARD Jean
Christian

LE GUE loan

NAUD Patrick
CADORET Franck
ROBIN Franck
LEBASTARD Franck

MABIT Herve
FLOCH Bertrand

Nom

BRIANCOURT Danielle

Nom
THEBAUD Jacques

GAUTHIER-HATET
Patrick

LONGEPE Louis-Jean

Club
TIR A L'ARC ABILLY

Club
CARQUEFOU

CARQUEFOU
THOUARE SUR LOIRE
CARQUEFOU

TIR A L'ARC ABILLY

MONTOIR DE
BRETAGNE

CARQUEFOU
THOUARE SUR LOIRE

Club
CANDE

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

ST HERBLAIN

THOUARE SUR LOIRE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

RICHARD Noemie
LEVEILLE Cynthia
NEVEU Eliane

VANWAELSCAPPEL
Sophie

Lundi 15 Janvier 2024

Club

CARQUEFOU
CHATEAUBRIANT
ORVAULT
CESSON SEVIGNE

Licence
0996748X

Licence
0269760T

0883989H
0438637E
0308683A
0958988D
1017891J

0730623F
0936463V

Licence
0994667K

Licence
0957391T

0332503S

0001282V

Licence
0800219D
0818482E
0911119X
0000943A

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat
S2FBB
S1FBB
S3FBB
S2FBB

D1
246

D1
286

283
285
281
282
279

274
261

D1
262

D1
272

272

211

D1
257
218
231
207

D2
214

D2
284

285
283
283
279
274

275
262

D2
246

D2
275

267

217

D2
245
233
216
197

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

14,01 /2024
Total Nb 10 Nb 9
460 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
570 30
568 28
568 28
564 24
561 24
553 15
549 16
523 5

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
508 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
547 14
539 9
428 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
502 8
451 4
447 8 1
404 3
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SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
5 |BENOIT Celine CHATEAUBRIANT

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club

1 |BLONDEL Valentin CARQUEFOU

2 | THEBAUD Samuel SAINT GEREON

3 |DELABRIERE Nicolas CARQUEFOU

4 | PAILLAUD Guillaume DONGES

5 |EON Guillaume CORDEMAIS

6 |KOGUT KUBIAK Benoit |[CARQUEFOU

7 |SALMON Kevin THOUARE SUR LOIRE
8 |[BEZIER Hoel NANTES

Autres tirs

U15 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MERLE Julia CARQUEFOU

U15 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | ALAHYANE Tanguy CARQUEFOU

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club
Tir 2 | ANDRE Malo CARQUEFOU

U21 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club

Tir 2 |CABRERIZO BOE
DESWAZIERE Eva

Tir 2 |ANDRE Louane CARQUEFOU

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club

Lundi 15 Janvier 2024

Licence
0058162V

Licence
0041141V
0617097H
0869206P
0034049K
0064602V
0765378H
0040734B
0044929L

Licence
0041228N

Licence
0041209T

Licence
0018787W

Licence
0809348B

0979864V

Licence

Cat
S1FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat

D1
150

D1
243
230
214
228
180
167
117
121

D1
166

D1
237

D1
233

D1
267

226

D1

D2
208

D2
228
223
218
196
217
225
126
110

D2
150

D2
226

D2
244

D2
274

251

D2

14,01 /2024

Total Nb 10 Nb 9
358 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
471 8 1
453 10

432
424
397
392
243
231

Nbre d'archers : 8

Nk, | &~ O O

Total | Nb10 | Nb9
316 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
463 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
477 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
541 22

477 14
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa 14,/01/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLEAUME Ewann CARQUEFOU 0911671X | U21HCL 234 272 506 13 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |NOLLOT Oceane CARQUEFOU 0877936D | S1FCL 276 265 541 27
Tir 2 | LABARRE Davia THOUARE SUR LOIRE 0910507G | S1FCL 251 261 512 15
Tir 2 |ROHOU Fiona CARQUEFOU 0040320B | S1FCL 240 246 486 8

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ROBIN Valentin CARQUEFOU 0958996M | S1HCL 280 273 553 26
Tir 2 |BRACONNIER Yanis ORVAULT 0676238S | S1HCL 273 267 540 25
Tir 2 |ROSET Wilson DONGES 0900256P | S1HCL 257 270 527 17
Tir 2 |CHAUSSEE Kevin MONTOIR DE 0593257V | S1HCL 242 248 490 13
BRETAGNE
Tir 2 |HUET Gilles CARQUEFOU 0039486V | S1HCL 233 222 455 7 1

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |PRELAT Caroline CARQUEFOU 0943932N | S2FCL 268 275 543 22
Tir 2 |FERRAND Aurelie CARQUEFOU 0016907C | S2FCL 248 238 486 9 3
Tir 2 |AIT HSSAINE Marie ORVAULT 0961650X | S2FCL 179 190 369

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GOURDET Etienne CARQUEFOU 0016642P | S2HCL 257 245 502 12

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LAUDRIEC Jean Michel |COUERON 0882913N | S3HCL 248 235 483

Tir 2 | CHAUSSEE Gerard MONTOIR DE 0039365N | S3HCL 220 210 430 4
BRETAGNE

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

SALLE CARQUEFOU - Tir & 18m (2X18M) - CARQUEFQOU - du 13/01 /2024 au

FFTa 14,/01/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DAULEU Ludovic RUEIL MALMAISON 0434925V | S1IHCO 295 292 587 47

STAR
Tir 2 | JAUNY Bastien ORVAULT 0730647G | S1IHCO 268 269 537 10

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | CADORET Franck CARQUEFOU 0308683A | S2HCO 284 288 572 32
Tir 3 |LE GUE loan CARQUEFOU 0883989H | S2HCO 285 285 570 31
Tir 2 |LE GUE loan CARQUEFOU 0883989H | S2HCO 287 284 571 31

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THEBAUD Jacques MONTOIR DE 0957391T | S3HCO 274 279 553 18
BRETAGNE

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |NEVEU Eliane ORVAULT 0911119X | S3FBB 232 210 442 4
Tir 2 |[NEVEU Eliane ORVAULT 0911119X | S3FBB 177 141 318

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 175

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1244008 ARCHERS DE L'ERDRE 0667070B VENTROUX VIRGINIE

Liste des arbitres :

0653128X LEROUX BERNARD / 073681 1G GUICHARD NICOLAS / 0775452H JOBERT ALEXANDRA /
0887724T EL BLIDI ABDELOUAHED
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